
Blažovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.165685N, 16.786116E

Nadmořská výška: 242 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 594 ha

Počet obyvatel: 1 237 PSČ: 694 08

Adresa URL: www.blazovice.eu

Počet obyvatel obce Blažovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

120 502 122 493 1 237

Historie počtu obyvatel obce Blažovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 120 502 122 493 16 1 237
1.1.2023 123 494 118 486 16 1 221
1.1.2022 124 477 118 486 -5 1 205
1.1.2021 136 470 121 483 7 1 210
1.1.2020 131 468 121 483 8 1 203
1.1.2019 131 461 117 486 -5 1 195
1.1.2018 127 466 112 495 3 1 200
1.1.2017 124 473 112 488 4 1 197
1.1.2016 118 477 108 490 25 1 193
1.1.2015 108 477 94 489 -1 1 168
1.1.2014 107 479 95 488 7 1 169
1.1.2013 100 480 92 490 1 162
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